ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 17 от 07.03.2012 г.

О внесении изменений в постановление

Главы города от 31.12.2008 № 79

«О кадровом резерве органов местного

самоуправления города Сургута»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденного распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3886 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в постановление Главы города от 31.12.2008 № 79 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями             от 03.02.2012 № 08) следующие изменения:

в приложении 4 к постановлению:

- слова «Смагина Жанна Вячеславовна – начальник управления кадров             и муниципальной службы Администрации города» заменить словами «Сметанина Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров               и муниципальной службы Администрации города»;
- исключить слова «Ольшанникова Марина Викторовна – Председатель Контрольно-счётной палаты города»;
- ввести в состав комиссии Мирзаянову Светлану Алексеевна – советника Главы города.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов